



ZPU.271.82017

186

Świętochłowice 13.03.2017 r.

**wszyscy uczestnicy postępowania
ubiegający się o udzielenie zamówienia
publicznego**

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Działając w trybie przepisu art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający przedkłada odpowiedzi na pytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 8.03.2017 r.

Pytanie 1. Jaki jest cel stosowania pozycji przedmiarowej nr 22 o treści „Dodatkowe roboty rozbiórkowe nieprzewidziane zakresem przedmiaru – 10% kosztów robót przedmiarowych” w ilości 1 kpl. w przedmiarze nr 5/DC/16 (branża drogowa) w sytuacji, gdy zgodnie z §5. Ust1. Wzoru umowy w ramach zadania obowiązuje rozliczenie kosztorysowe? Zryczałtowana pozycja stanowiąca ryzyko Wykonawcy stoi w sprzeczności z przyjętą formą rozliczenia.

Odpowiedź

Pozycja przedmiarowa nr 22 nie jest pozycją ryczałtową i została wprowadzona w celu właściwego określenia zakresu robót objętych przedmiotem zamówienia. 1 kpl. 22 pozycji przedmiarowej należy wycenić jako iloczyn 10 % i wartości sumy iloczynów ilości jednostek przedmiarowych robót rozbiórkowych i ich cen jednostkowych (tj. suma wartości wycen pozycji od 1 do 21 pomnożona razy 10%). Pozycja będzie rozliczana kosztorysowo.

Pytanie 2. Czy osoby pełniące funkcję kierownika budowy i kierowników robót muszą być zatrudnione w oparciu umowy o pracę?

Odpowiedź

Osoby pełniące funkcje kierownika budowy i kierowników robót powinny być zatrudnione na podstawie umowy o pracę, jeżeli wykonują wskazane przez Zamawiającego czynności, które powinny być wykonywane przez osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę.

Pytanie 3. Jaką kwotą Zamawiający obciąży Wykonawcę z tytułu kupna/sprzedaży drewna pochodzącego z wycinki zieleni kolidującej z niniejszą inwestycją (zapis pkt. 5.2. ST D-01.02.01)?

Odpowiedź

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia) Wykonawca powinien uwzględnić w kalkulacji ceny oferty przychody ze sprzedaży surowców wtórnych pozyskanych w wyniku robót rozbiórkowych oraz wycinki drzew i krzewów. Zapis pkt. 5.2. ST D-01.02.01 w zakresie własności oraz rozliczenia pozyskanego drewna jest nieobowiązujący.

Pytanie 4. Czy Zamawiający posiada prawomocną decyzję zgody na wycinkę zieleni?



Odpowiedź

Zamawiający jest na etapie końcowym uzyskania zgody na wycinkę drzew i oczekuje na przekazanie przedmiotowej decyzji.

Pytanie 5. Projekt Wykonawczy branży drogowej, załączony do SWIZ, zawiera dwa opisy techniczne (plik „PW. Opis Techniczny.pdf” i „PW. Opis Techniczny2.pdf”). Który z nich należy traktować jako obowiązujący?

Odpowiedź

Obowiązujący jest „PW. Opis Techniczny2.pdf”

Przewodniczący komisji przetargowej
Michał Palusiński